
Información de Firmantes del Documento

MANUELA AGUILERA ARIZA - JEFA SERVICIO Fecha Firma: 15/09/2022 12:48:45
URL de Verificación: https://sede.madrid.es/csv CSV : 1KRESPKJF1P5SMRG

 
 

 

  
 

CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA 

Del Consejo de Proximidad – Distrito Carabanchel 

Lunes, 17 de octubre de 2022 
17:30 horas 

Lugar: Centro Cultural Lázaro Carreter (calle La Verdad nº 29) 

 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento Orgánico de Los Consejos de 
Proximidad de los Distritos de Madrid, 7/2021 de 1 de junio, la Concejal-Presidente del Distrito, por 
Decreto de fecha 14 de septiembre de 2022, ha dispuesto convocar la sesión ordinaria del Consejo 
de Proximidad en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 
relaciona. 

 

ORDEN DEL DÍA 
 

1. Intervención de la Presidencia del Consejo de Proximidad.  
2. Aprobación del acta de la sesión anterior. 
3. Información impulso y debate. 
4. Proposiciones. 
5. Consultas. 
6. Ruegos y preguntas.  

 

 

Madrid, 15 de septiembre de 2022 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 

PA. Fdo.: D ª Manuela Aguilera Ariza. 





 
 


 


  
 


CONVOCATORIA PÚBLICA SESIÓN ORDINARIA 


Del Consejo de Proximidad – Distrito Carabanchel 


Lunes, 17 de octubre de 2022 
17:30 horas 


Lugar: Centro Cultural Lázaro Carreter (calle La Verdad nº 29) 


 


De conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento Orgánico de Los Consejos de 
Proximidad de los Distritos de Madrid, 7/2021 de 1 de junio, la Concejal-Presidente del Distrito, por 
Decreto de fecha 14 de septiembre de 2022, ha dispuesto convocar la sesión ordinaria del Consejo 
de Proximidad en la fecha, hora y lugar indicados, con el orden del día que a continuación se 
relaciona. 


 


ORDEN DEL DÍA 
 


1. Intervención de la Presidencia del Consejo de Proximidad.  
2. Aprobación del acta de la sesión anterior. 
3. Información impulso y debate. 
4. Proposiciones. 
5. Consultas. 
6. Ruegos y preguntas.  


 


 


Madrid, 15 de septiembre de 2022 


LA SECRETARIA DEL CONSEJO DE PROXIMIDAD 


PA. Fdo.: D ª Manuela Aguilera Ariza. 





				2022-09-15T12:48:43+0200

		AGUILERA ARIZA MANUELA - 01113123S










   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida       ZnG1ar/GtsJiXU3zRs63P4XYnEk=  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:resultmajor:ValidSignature La firma es valida    OrganizacionEmisora SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA  versionPolitica 23  usoCertificado digitalSignature | nonRepudiation | keyEncipherment  pais ES  subject CN=AGUILERA ARIZA MANUELA - 01113123S,givenName=MANUELA,SN=AGUILERA ARIZA,serialNumber=IDCES-01113123S,T=JEFA SERVICIO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  numeroSerie 89513040495835625786851158567168533788431274409  NombreApellidosResponsable MANUELA AGUILERA ARIZA  NIFEntidadSuscriptora P2807900B  idPolitica MITyC  entidadSuscriptora AYUNTAMIENTO DE MADRID  tipoCertificado SIA Empleado Público Cualificado Medio  clasificacion 5  NIFResponsable 01113123S  unidadOrganizativa CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO  nombreResponsable MANUELA  numeroIdentificacionPersonal   ApellidosResponsable AGUILERA ARIZA  segundoApellidoResponsable ARIZA  organizacion AYUNTAMIENTO DE MADRID  primerApellidoResponsable AGUILERA  validoHasta 2027-06-24 jue 13:11:00 +0200  validoDesde 2022-06-24 vie 12:41:00 +0200  puesto JEFA SERVICIO  idEmisor CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  extensionUsoCertificado KeyPurposeId 0:  TLS Web client authentication
KeyPurposeId 1:  E-mail protection  politica 1.3.6.1.4.1.39131.10.1.4,2.16.724.1.3.5.7.2,0.4.0.194112.1.0    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureFormat:code:ValidFormat   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:SignatureCore:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:Valid  CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 89513040495835625786851158567168533788431274409    CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 89513040495835625786851158567168533788431274409 CN=AGUILERA ARIZA MANUELA - 01113123S,givenName=MANUELA,SN=AGUILERA ARIZA,serialNumber=IDCES-01113123S,T=JEFA SERVICIO,OU=CERTIFICADO ELECTRONICO DE EMPLEADO PUBLICO,O=AYUNTAMIENTO DE MADRID,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     O1j7VIUU1v8zqkjN+/AiNwtkNMc= 2022-09-15T10:49:36.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524892 CN=SIA SUB01,serialNumber=A82733262,OU=QUALIFIED CA,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidStatus     7+knXuXir4Rjm7xMTF8Qr0XL9FQ= 2022-09-15T10:49:36.000Z   urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:RevocationStatusEvidence:code:ValidSignature   CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES 1422524809 CN=SIA ROOT,serialNumber=A82733262,O=SISTEMAS INFORMATICOS ABIERTOS SOCIEDAD ANONIMA,C=ES  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidPeriod  urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidExtension    urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:detail:Certificate:code:ValidSignature      +tRBqomfymdFZZaR4Se0B0BqUKk= urn:afirma:dss:1.0:profile:XSS:AdES:forms:B-Level http://uri.etsi.org/103172/v2.1.1#


